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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, indretningsforhold for toilet, opbevaring, opdeling og
tildækning af fødevare, opbevaringstemperaturer,
virksomheden har mundtligt redegjort for procedurerne for
anvendelse af tre timers reglen.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsområde og bagkøkken, herunder
køle/fryseenheder, emfang, opvaskemaskine, overflader, gulve,
redskaber og udstyr.
Følgende er konstateret: I kølerum ses ved blæsegitter, samt på
bagvæg ved de nederste hylder lette ansamlinger af formodet
skimmel. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om reglerne for: Lokaler, hvor der findes fødevarer,
skal holdes rene og i god stand.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
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lokaler: Produktionsområde og bagkøkken. Ingen anmærkninger. Virksomheden har fremvist vedligeholdelses
plan for gulve og pizzadisk.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for: Varemodtagelse, køleopbevaring, opvarmning, varmholdelse
og nedkøling for perioden 1 august til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Udleveret flyer om Smileyændringer i 2023.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer jf. cvr.dk, virksomhedens
registrering hos fødevarestyrelsen.


